

## **DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů,  
mezi

### **Českou národní bankou**

Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

### **Pavel Míka - Faliko**

fyzickou osobou podnikající podle živnostenského zákona zapsanou v obchodním rejstříku  
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl A, vložka 1310

se sídlem/místem podnikání: Čsl. armády 2243 - 44, 390 03 Tábor

IČO: 183 25 297

bankovní spojení/číslo účtu: 0812503893/0300

(dále jen „zhotovitel“)

## **Preambule**

Smluvní strany uzavřely dne 22. května 2024 Smlouvu o dílo, evidenční číslo ČNB: 92-093-24  
(dále jen „smlouva“). S ohledem na skutečnost, že během realizace díla vyvstala potřeba změn  
předmětu plnění, se smlouva mění a doplňuje v souladu s jejím článkem XVII odst. 2 takto:

## **Článek I**

### **Změny smlouvy a prohlášení smluvních stran**

1. Předmět plnění se mění, a to v souladu s údaji uvedenými v příloze č. 1 tohoto dodatku –  
Soupis prací dle skutečnosti. V návaznosti na tuto změnu se stávající příloha č. 2 – Cenová  
nabídka zhotovitele nahrazuje touto přílohou.
2. V návaznosti na výše uvedenou změnu se celková cena za plnění (provedení díla) uvedená  
v čl. IV odst. 1 smlouvy **snižuje o 5 717,58 Kč bez DPH na 1 544 263,44 Kč bez DPH.**

## **Článek II**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn  
a vztahují se i na plnění dle tohoto dodatku.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy

**Přílohy:**      č. 1 – Soupis prací dle skutečnosti

V Praze

V Táboře

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Zdeněk Virius  
ředitel sekce správní  
podepsáno elektronicky

.....  
Pavel Míka  
podepsáno elektronicky

.....  
Ing. Jakub Janák  
ředitel odboru technického  
podepsáno elektronicky

## SOUPIS PRACÍ dle skutečnosti

akce: oprava náslapných ploch v prostorách peněžního provozu budovy ústředí ČNB

|                                                                                               |           | položka                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | množství | cena/MJ  | celková cena |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|--------------|
| 1                                                                                             |           | Demontáž stávající krytiny                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 296      | 60,00    | 17 760,00    |
| 2                                                                                             | VÍCEPRÁCE | Demontáž stávající krytiny                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,98     | 60,00    | 178,80       |
| 3                                                                                             |           | demontáž nerezových nárazníků                                                                                                                                                                                                                                                                                 | bm  | 178      | 142,00   | 25 276,00    |
| 4                                                                                             | MÉNĚPRÁCE | demontáž nerezových nárazníků                                                                                                                                                                                                                                                                                 | bm  | -178     | 142,00   | -25 276,00   |
| 5                                                                                             |           | odstranění nesoudržných vrstev na pevný podklad                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 200      | 220,00   | 44 000,00    |
| 6                                                                                             |           | oprava odkrytých trhlin sponkováním a zalitím epoxidovou pryskyřicí                                                                                                                                                                                                                                           | bm  | 100      | 390,00   | 39 000,00    |
| 7                                                                                             | MÉNĚPRÁCE | oprava odkrytých trhlin sponkováním a zalitím epoxidovou pryskyřicí                                                                                                                                                                                                                                           | bm  | -1,3     | 390,00   | -507,00      |
| 8                                                                                             |           | doplnění potřebných dilatačních spar systémovým řešením                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1        | 37800,00 | 37 800,00    |
| 9                                                                                             |           | celoplošné přebroušení s odsáváním a finální očištění důkladným vysátím                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 296      | 83,00    | 24 568,00    |
| 10                                                                                            | VÍCEPRÁCE | celoplošné přebroušení s odsáváním a finální očištění důkladným vysátím                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 2,98     | 83,00    | 247,34       |
| 11                                                                                            |           | D+M penetrace jako kontaktní můstek na stará lepidla                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 296      | 192,00   | 56 832,00    |
| 12                                                                                            | VÍCEPRÁCE | D+M penetrace jako kontaktní můstek na stará lepidla                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 2,98     | 192,00   | 572,16       |
| 13                                                                                            |           | D+M penetrace pro použití nivelační stěrky                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 296      | 37,00    | 10 952,00    |
| 14                                                                                            | VÍCEPRÁCE | D+M penetrace pro použití nivelační stěrky                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,98     | 37,00    | 110,26       |
| 15                                                                                            |           | D+M nivelační stěrka s vláknem/výztuhou, do 5mm pro vysokou zátěž průmyslového provozu                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 296      | 423,00   | 125 208,00   |
| 16                                                                                            | VÍCEPRÁCE | D+M nivelační stěrka s vláknem/výztuhou, do 5mm pro vysokou zátěž průmyslového provozu                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 2,98     | 423,00   | 1 260,54     |
| 17                                                                                            |           | výškové dorovnání k navazujícím povrchům pomocí stabilní opravné hmoty pro vysokou zátěž                                                                                                                                                                                                                      | kg  | 100      | 53,00    | 5 300,00     |
| 18                                                                                            |           | celoplošné přebroušení stěrky s odsáváním a finální očištění důkladným vysátím                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 296      | 62,00    | 18 352,00    |
| 19                                                                                            | VÍCEPRÁCE | celoplošné přebroušení stěrky s odsáváním a finální očištění důkladným vysátím                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 2,98     | 62,00    | 184,76       |
| 20                                                                                            |           | dodávka kaučukových čtverců Norament 926 grano cubic structure, odstín Farbe 5321, 1005mm x 1005mm                                                                                                                                                                                                            | m2  | 330      | 2050,00  | 676 500,00   |
| 21                                                                                            |           | montáž kaučukových čtverců celoplošným lepením                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 296      | 297,00   | 87 912,00    |
| 22                                                                                            | VÍCEPRÁCE | montáž kaučukových čtverců celoplošným lepením                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 2,98     | 297,00   | 885,06       |
| 23                                                                                            | VÍCEPRÁCE | montáž kaučukových čtverců - příplatek za obřezávání nerezových krytek nárazníků                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 26       | 250,00   | 6 500,00     |
| 24                                                                                            | VÍCEPRÁCE | dodávka nových krytek                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 26       | 46,80    | 1 216,80     |
| 25                                                                                            |           | D+M soklování systémovým prvkem výšky minimálně 60mm                                                                                                                                                                                                                                                          | bm  | 178      | 340,00   | 60 520,00    |
| 26                                                                                            |           | tmelení - podlaha x sokl                                                                                                                                                                                                                                                                                      | bm  | 178      | 84,00    | 14 952,00    |
| 27                                                                                            |           | zpětná montáž nerezových nárazníků                                                                                                                                                                                                                                                                            | bm  | 178      | 270,00   | 48 060,00    |
| 28                                                                                            | MÉNĚPRÁCE | zpětná montáž nerezových nárazníků                                                                                                                                                                                                                                                                            | bm  | -178     | 270,00   | -48 060,00   |
| 29                                                                                            |           | odříznutí a vybourání epoxidové stěrky a betonové mazaniny do hloubky až 6cm se zachováním výztužné sítě v místě výtahových a dveřních prahů dle přílohy č. 3 smlouvy (1,4*0,3+1,4*0,2+1,4*0,2+1,6*0,2+2,0*0,1+1,5*0,15)                                                                                      | m2  | 1,725    | 1220,00  | 2 110,60     |
| 30                                                                                            |           | penetrace jako kontaktní můstek na vybourané části                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 1,725    | 334,00   | 577,82       |
| 31                                                                                            |           | betonáž vybourané části rychletuhnoucím vysrávkovým betonem v koordinaci s dodavatelem osazujícím prahy                                                                                                                                                                                                       | m2  | 1,725    | 2380,00  | 4 117,40     |
| 32                                                                                            |           | epoxydová stěrka tl. min. 3mm probarvená do příslušné barvy (žlutá, středně šedá, tmavě modrá), včetně soklování a řešení potřebných detailů ve vazbě na okolní konstrukce a prvky                                                                                                                            | m2  | 1,725    | 5840,00  | 10 103,20    |
| 33                                                                                            |           | oprava opadáných omítek dle fotodokumentace ve výtahových šachtách ve vazbě na opravy prahů výtahů, včetně syntetického plně omyvatelného nátěru                                                                                                                                                              | m2  | 4        | 1200,00  | 4 800,00     |
| 34                                                                                            |           | oprava trhlin sponkováním v betonové podlaze 3S809 - betonové mazaniny B25 vyztužené sítí 4x100/100, na hydroizolaci Xypex - sesponkováním nerezovými kotvami a slepením epoxidovou zálivkou                                                                                                                  | bm  | 15       | 284,00   | 4 260,00     |
| 35                                                                                            | VÍCEPRÁCE | oprava trhlin sponkováním v betonové podlaze 3S809 - betonové mazaniny B25 vyztužené sítí 4x100/100, na hydroizolaci Xypex - sesponkováním nerezovými kotvami a slepením epoxidovou zálivkou                                                                                                                  | bm  | 17,5     | 284,00   | 4 970,00     |
| 36                                                                                            |           | odbrokování stávající lité probarvené stěrky CHS-EPOXY tl. 3mm                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 26,8     | 0,00     | 0,00         |
| 37                                                                                            |           | odstranění nesoudržných vrstev epoxidové stěrky na pevný podklad nad schody 3P811                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 2        | 780,00   | 1 560,00     |
| 38                                                                                            | VÍCEPRÁCE | odbroušení poškozeného vrchního epoxidového nátěru                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 7,3      | 285,00   | 2 080,50     |
| 39                                                                                            |           | D+M vysokozátěžové epoxidové stěrky tl. 3mm, probarvená tmavě modrá, včetně soklování a řešení potřebných detailů ve vazbě na okolní konstrukce a prvky                                                                                                                                                       | m2  | 28,8     | 5200,00  | 149 760,00   |
| 40                                                                                            |           | D+M vysokozátěžové epoxidové stěrky tl. 3mm, probarvená tmavě modrá, včetně soklování a řešení potřebných detailů ve vazbě na okolní konstrukce a prvky                                                                                                                                                       | m2  | 7,3      | 5200,00  | 37 960,00    |
| 41                                                                                            |           | Důkladné strojní vyčištění a ošetření stávajících kaučukových čtverců Norament 926 grano cubic structure v PP320 a PP322 na plochách mimo pevně zabudované překážky, čisticí prostředky a ochrana musí být v souladu s pokyny výrobce krytiny.                                                                | m2  | 385      | 80,00    | 30 800,00    |
| 42                                                                                            | VÍCEPRÁCE | Ošetření NOVÝCH kaučukových čtverců Norament 926 grano cubic structure                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 298,98   | 40,00    | 11 959,20    |
| 43                                                                                            |           | VRN -přesuny hmot, manipulace, měření vlhkosti karbidovou metodou, ochrana a zakrývání stavebních konstrukcí, úklid pracoviště, příplatek za práci mimo pracovní dobu ČNB, koordinace s ostatními akcemi během odstávky provozu, spolupráce a příprava pro osazení 3ks prahů výtahů, odvoz a likvidace odpadů | kpl | 1        | 48900,00 | 48 900,00    |
| Celková cena (zahrnuje dodávku veškerých prací včetně VRN) - jedná se o cenu konečnou bez DPH |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |          | 1 544 263,44 |

V Táboře dne 27.8.2024